



S:\b\IET-LISTE\IET-Sportw\135-2843889 LG400 Monotec b

Item # Pos.Nr.	Part # Artikel-Nr.	Benennung	Designation	PG
1	2837811	SYSTEMTRÄGER SCHWARZ	STOCK, BLACK	I2
2	2837820	SCHAFTANSATZ SCHWARZ	STOCK ATTACHMENT, BLACK	V1
3	2837846	HINTERSCHAFT SCHWARZ	BUTT STOCK, BLACK	V1
4	2837790	LAGERBLOCK SILBER	SUPPORTING BRACKET, SILVER	F2
5 2x	2837803	HALTER OBEN SILBER	UPPER FRONT-END, SILVER	P1
6	2837838	ABDECKUNG SCHWARZ	COVER, BLACK	
7	2808242	ALL-IN-ONE-BACKE, SILBER	ALL-IN-ONE CHEEK PIECE, SILVER	Z
8	2837005	GRIFF RE M KPL. BIOMETRIC AUSGEKEHLT	GRIP RIGHT M, GROOVED	Z
9	2774372	VORDERSCHAFT	FORE-END	L1
10 2x	2813378	WALTHER-MUTTER	WALTHER NUT	K1
11 4x	2812118	DRUCKSTÜCK	PRESSURE PIECE	R
12 4x	2810107	GELENKARM	HINGED BRACKET	N
13	2707110	DÄMPFER	SHOCK ABSORBER	D
14	2837013	KAPPE LG SCHWARZ KPL.	BUTT PLATE, BLACK	Z
15	2837021	KAPPENPLATTE	BUTT PLATE BOARD	
16	2803810	STANGE	ROD	Y
17	2803801	BEFESTIGUNGSTÜCK	MOUNTING PART	S
18	2837030	ZWISCHENSTÜCK SCHWARZ	CONNECTING PIECE, BLACK	
19 2x	2838494	FLÜGELAUFNÄHME SCHWARZ	WING HOLDER, BLACK	
20	2838508	MITTELSTÜCK SCHWARZ	CENTER PIECE, BLACK	
21	2838516	FLÜGELKAPPE SCHWARZ	BUTT PLATE WING, BLACK	
22	2838524	FLÜGELKAPPE SCHWARZ	BUTT PLATE WING, BLACK	
23 2x	2838478	FLÜGELDREHSTÜCK SCHWARZ	SWIVEL PIECE, BLACK	
24 2x	2803798	NUTENSTEIN	SLIDING BLOCK	M
25 4x	2837153	DRUCKSTÜCK	PRESSURE PIECE	
26 11x	2813751	GUMMINOPPEN	RUBBER KNOBS	A
27 2x	2753260	VORDERSCHAFTGELENK KPL.	FORE-END HINGE	K1
28	2746338	NUTENSTEIN 4 mm	SLIDING BLOCK	N
28 2x	2849216	NUTENSTEIN 7 mm	SLIDING BLOCK	
29 2x	2751992	MUTTER	NUT	N
30 2x	2752077	GELENKPLATTE UNTEN	LOWER HINGE PLATE	H1
31 2x	2752085	GELENK	HINGE	N
32 2x	2752093	GELENKPLATTE OBEN	UPPER HINGE PLATE	I1
34	2814072	AUSLEGER KPL.	BRACKET	V1
35 2x	2752131	STANGE 60 mm	ROD 60 mm	A1
36	2752158	SPINDEL 60 mm	SPINDLE 60 mm	A1
37	2752140	WINKELPLATTE	ANGLE PLATE	I1
38 2x	2752417	BOLZEN	PIN	M
40	2810166	BACKENVERSTELLUNG KPL.	CHEEK PIECE ADJUSTMENT	A2
41 2x	2751941	STELLRAD	HAND WHEEL	U
42	2751950	SCHIENE	RAIL	F1
43	2767848	SPINDEL LANG 65 mm	SPINDLE LONG 65 mm	X
44 2x	2767856	STANGE LANG 65 mm	ROD LONG 65 mm	X
45	2808251	BACKENHALTER	CHEEK PIECE CARRIER	G1
47 2x	2808366	NUTENTELLER	SLIDING BLOCK	F
48 2x	2817527	DRUCKSCHRAUBE	PRESSURE SCREW	M
49 2x	2801621	SICHERUNGSSAITE 2,5x5	SAFETY WASHER 2.5x5	A
50	2838133	GRIFFGELENK KPL RAU LG400	GRIP HINGE	J1
51	2760266	KUGELHÜLSE	BALL SLEEVE	Y

Item # Pos.Nr.	Part # Artikel-Nr.	Benennung	Designation	PG
52 2x	2760274	KUGELPFANNE	BALL SOCKET	I
53	2838125	EXZENTERSCHEIBE	ECCENTRIC TAPPET	C1
55 2x	2775602	Z-SCHRAUBE M 4x10	CYLINDER HEAD SCREW	A
56 6x	2730707	Z-SCHRAUBE M 4X12 DIN 912-A2	CYLINDER HEAD SCREW	A
57 6x	2810999	Z-SCHRAUBE M 4x14 DIN 912-A2	CYLINDER HEAD SCREW	A
58 4x	2696908	Z-SCHRAUBE M 4X16	CYLINDER HEAD SCREW	A
59 3x	2694930	Z-SCHRAUBE M 5X12 DIN 912-A2	CYLINDER HEAD SCREW	A
60	2647575	Z-SCHRAUBE M 5X12 DIN 912-12.9	CYLINDER HEAD SCREW	A
61 4x	2786516	Z-SCHRAUBE M5x20	CYLINDER HEAD SCREW	A
62	2767481	Z-SCHRAUBE M 5x35 DIN 912-A2	CYLINDER HEAD SCREW	A
63	2694948	Z-SCHRAUBE M5x40	CYLINDER HEAD SCREW	A
69 4x	2774496	LINSENSCHR.I6-RUND M4x10-A2DIN7985	OVAL-HEAD SCREW	A
70 4x	2752565	SENKSCHRAUBE M5X8 DIN 7991-A2	COUNTERSUNK SCREW	A
71 3x	2752549	SENKSCHRAUBE M5X10 DIN 7991-A2	COUNTERSUNK SCREW	A
72 2x	2753171	SENKSCHRAUBE M5X12	COUNTERSUNK SCREW	A
73 3x	2815109	SENKSCHRAUBE M5x22 - A2 SO10642	COUNTERSUNK SCREW	A
75 2x	2811260	ISK SENKSCHRAUBE M5x18 A2 DIN7991	ISK COUNTER SUNK SCREW	A
76 2x	2812444	6KT-SCHRAUBE M5x25 A2 DIN933/ISO4017	HEXAGON SCREW	A
77 4x	2623226	TELLERFEDER Ø 8xØ4,2X0.4	DISC SPRING	A
78 2x	2293510	TELLERFEDER Ø10xØ5,2x0,5	DISC SPRING	A
79 2x	2605554	TELLERFEDER Ø12xØ 5,2x 0,6DIN2093	DISC SPRING	A
80 6x	2786702	SCHEIBE Ø4.3 DIN 433	WASHER	A
82 4x	2141701	FEDERING B 4	SPRING WASHER	A
84 2x	2288371	ZYLINDERSTIFT Ø3 m6x16	CYLINDER PIN	A
85 8x	2810565	GEWINDESTIFT M6x6 A2	SETSCREW	G
88 2x	2811014	6KT-MUTTER M 4	HEXAGON NUT	A
90 2x	2669269	VERSCHLEISSSCHUTZBAND	WEAR PROTECTION	A

Legende:

ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number
 kpl. komplett / assembly

1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss)